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ŻELOWA NAKŁADKA POKROWIEC
NA SIODEŁKO ROWEROWE

Cena 22,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

EAN 8056046450424

Marka KMT BIKE

Opis produktu

ŻELOWA NAKŁADKA POKROWIEC NA SIODEŁKO ROWEROWE

Firmy KMT BIKE

Ból pewnych części ciała po jeździe, niekoniecznie jest złym znakiem i nie oznacza, że będziesz musiał rozstać
się z rowerem na zawsze. Nakładka żelowa na siodełko umili Ci jazdę na rowerze. Od wewnątrz pokryta
wypustkami oraz zastosowany sznurek uniemożliwia ześlizgnięcie się z siodełka.

ŻELOWE WYPEŁNIENIE – profilowane, żelowe wypełnienie sprawia, że jazda rowerem jest bardzo komfortowa.
Nakładka o grubości 4,5cm świetnie sprawdzi się zwłaszcza podczas długich rowerowych wycieczek – doskonale
amortyzuje nierówności na drodze.

ESTETYCZNA – jest nie tylko wyjątkowo wygodna, ale również bardzo estetycznie wykonana, dzięki czemu
perfekcyjnie prezentuje się na każdym rowerze, stanowiąc gustowny dodatek.

UNIWERSALNA – sprawdzi się głównie w rowerach miejskich, które posiadają szerokie siedziska, jednak dzięki
zastosowaniu ściągacza pozwala na stosowanie nakładki do wielu modeli rowerów; wystarczy zmierzyć
siedzonko. Doskonale sprawdzi się również na rowerze stacjonarnym - treningowym.
 

Praktyczna nakładka na siodełko wypełniona specjalnym miękkim, amortyzującym żelem. Nakładka jest
przeznaczona do rowerów zarówno MTB (górskich), jak i tych do jazdy turystyczno-rekreacyjnej.
 

Nakładka zapewnia doskonały komfort jazdy, a specjalne wyprofilowane żelem kształty zapewniają dużo
większą wygodę niż zwykłe nakładki bez profili.

ŁATWA W MONTAŻU/DEMONTAŻU – można ją dopasować do rozmiaru siodełka – wystarczy założyć ją na
siedzonko, a następnie ściągnąć specjalnym ściągaczem. Przymocowana w ten sposób nakładka dopasuje się do
kształtu siedziska i nie będzie się z niego zsuwać. Dodatkowo od środka zastosowano antypoślizgową strukturę,
która dodatkowo wpływa na to, że mocno trzyma się siedzonka.
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